
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS  

VIEŠŲJŲ INVESTICIJŲ PLĖTROS AGENTŪRA 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS VIEŠŲJŲ INVESTICIJŲ PLĖTROS 

AGENTŪROS GARANTIJŲ TEIKIMO GATVIŲ APŠVIETIMO MODERNIZAVIMUI 

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio 21 d. Nr. 2021/9- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros (toliau – 

Agentūra) įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. vasario 8 d. įsakymu 

Nr. 1K-059 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros įstatų 

patvirtinimo“ (2019 kovo 8 įsakymo Nr. 1K-80 redakcija) 43.1 ir 43.2 papunkčiais: 

1. P a k e i č i u Agentūros Garantijų teikimo gatvių apšvietimo modernizavimui tvarkos 

aprašą, patvirtintą 2018 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. 2018/9-58 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

Viešųjų investicijų plėtros agentūros garantijų teikimo gatvių apšvietimo modernizavimui tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas): 

1.1 Pakeičiu 37 p.: 

„37 p. Projekto ekonominis investicijų atsipirkimo laikotarpis privalo būti ne ilgesnis nei 20 metų. 

Jei Pareiškėjas įgyvendina projektą Aprašo 32.2. ir 32.3. punktuose numatytais būdais ir  pateikia 

Agentūrai institucijos, atsakingos už metodinę pagalbą ir konsultacijas dėl investicijų projektų 

rengimo reikalavimų, investicijų projektų vertinimo, investicijų projektų įgyvendinimo alternatyvų 

nagrinėjimo reikalavimų ir alternatyvų vertinimo, investicijų projektų finansavimo modelių 

pasirinkimo ir projektų įgyvendinimo viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu, išvadą dėl 

Projekto ir partnerystės socialinės ekonominės naudos, tuomet  Agentūra, vertindama Projektą, 

remiasi išvadoje pateiktais investicijų projekto finansinės ir socialinės-ekonominės naudos 

rodikliais“. 

 

 

Generalinis direktorius                                                                                                   Gvidas Dargužas 
 


		Gvidas Dargužas
	2021-04-21T11:19:24+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




